ת"א 5748-01-12 קוניק נ' דרזיה

תיק חיצוני:

לפני **כב' השופטת הבכירה ריבה ניב**

<b>תובע</b> <b>רן קוניק</b>
<b>ע"י ב"כ עו"ד גיא אבידן</b>

נגד

<b>נתבע</b> <b>רמי דרזיה</b>
<b>ע"י ב"כ עו"ד דרור ארד אילון ועו"ד גיא זאבי</b>

ספרות:

[א' שנהר, דיני לשון הרע \(תשנ"ז\)](#)

חקיקה שאוזכרה:

[חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965: סע' 2, \(3\) 1' 7ב', \(א\) 15ג', 14\),](#)

מיני-רציו:

\* ביהמ"ש קיבל תביעה שהוגשה על פי חוק איסור לשון הרע. נפסק, כי תיאורו של מאן דהוא כמי שיסכים להטות את תפקודו הפוליטי עפ"י זהות המשלם לו, לא יכולה להיחשב אלא כהטלת ספק באמינותו ובטוהר מידותיו של נשוא הפרסום.

\* נזיקין – עוולות – איסור לשון הרע

לשיטתו, חלק מהאמירות אינן מתכוונות לתובע, ומכל מקום, אין האמירות המיוחסות לו מהוות הוצאת לשון הרע והן נכללות ברף הסיבולת הנדרש ממי שמבקש להיות שליח ציבור. באשר לפרסום השני- אין הוא מכחיש את האירוע אלא את הדברים המיוחסים לו. הואיל ובשני המקרים נאמרו הדברים בפומבי, יש לראות כל אחד מהם כפרסום- כמשמעו בס' 2 (ב) לחוק איסור לשון הרע תשכ"ה- 1965 (להלן "החוק").

16. האם הדברים שנאמרו ע"י הנתבע בראיון מהווים הוצאת לשון הרע? "לפרסום הפוגע ייתן המובן שמיוחס לו על ידי "האדם הסביר"... הכלל שנפסק לעניין פרשנות הפרסום הוא, שהפרסום יפורש על פי המשמעות המקובלת בציבור ולו ועל פי הבנתו של "האדם ברחוב" או "האדם הרגיל" שאיננו המשכיל ביותר או האיש הירוד ביותר מבחינה התפתחותו" (אורי שנהר, דיני לשון הרע, עמוד 110).

36. כבר צוין כי לתובע ולנתבע יריבות פוליטית שמצאה ביטוייה בתביעות הדדיות, שטוב היה לו היו מסתימות בהסכמה. תביעתו של התובע התקבלה באופן חלקי בלבד. הנני קובעת כי הנתבע ישלם לתובע סכום של 40,000 ₪ בנוסף, יישא הנתבע במחצית מאגרת המשפט וכן בשכ"ט עו"ד בשיעור של 7,000 ₪.

**ניתן היום, י"א אב תשע"ד, 07 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.**

חתימה

הוקלד על ידי ס. אורלי

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

ריבה ניב 54678313-/
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה